Esch, fo' 27 3b—274° Vergl. dazu Dlugoss II, p. 348 u 354. Betreffend den Handelsverkehr 
zwischen Schlesien und Polen besitzt das Stadtarchiv noch eine ganze Reihe von Urkunden und Corres- 
pondenzen auch aus dieser Zeit; sie sind hier als nicht in diesen Zusammenhang gehörig nicht mit- 
getbeilt worden.

295, 1465 Juni 7. In episcopali palacio apud ecclesiam Laventinam.
Legat Bischof Rudolf sendet dem Breslauer Rath mehrere zu Gunsten Breslaus erlassene Schutzbriefe.

Spectabiles pro vidi viri etc. Litteras vestras cum latore presentis accepimus, qui n. 290. 
antequam ad nos venisset, concluseramus remitiere dominum Nicolaum quem ad nos n. 281
misistis, ut de mora et intencione nostris super agendis per nos devociones vestras 
informaret et Ftteras inhibitatorias penales ad principes et communitates vobis vicinos 
et vicinas secum deferret, qui hesterno die a nobis recessit reversurus ad vos per viam 
quam venit deferens secum XIII litteras impendenti sigillo nostro sigillatas ad principes 
et communitates sub forma littere pargamenil) non sigillate presentibus alligate mutatis 
titulis ad principes et alias communitates. Latori vero presentis alias dedimus litteras 
missivas octo, quinque ad principes et très ad communitates juxta cedulam nobis missam 
et prout desiderastis, copiam autem forme dictarum litterarum in papiro similiter mitti- 
mus presentibus inclusam. Hujusmodi missivas inprimis mittere poteritis, que si non 
prosint, quod non speramus. veniente domino Nicolao alias apertas mittetis vel in- 
sinuari facietis, quas si, quod absit, curare non vellent, venientibus nobis ulteriores

1) In der Handschrift steht pargemi.
Scriptores rerum Silesiacarum. IX. ]7
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10. Juni, processus prout expedire videbitur adversus eos fulminabimus, die autem Lune proxime 
futura abhinc discedemus visitaturi principes, illos duntaxat qui dominia sua circum 
circa regnum habent, et post hec ad civitatem vestram angelo bono duce veniemus 
parati vobiscum pro fide certare, eciam si opus erit usque ad mortem, quam utinam 

n. 288. 290. digni essemus pro nomîne Jhesu et ejus orthodoxa fide pati. Agimus gracias de cambio 
quod dispos istie super pecuniis Nuremberge nobis assignandis. Scripsimus eciam ad 
cautelam thesaurario s— domini n., quod pecunias pro ultenori provisione nobis mittat, 
quod si faciet, illas quas nunc nobi» mittitis pro futuris necessitatibus vobis restituemus 
sive apud vos deponemus. Dum essemus in concipiendo banc litteram supervenit 
nuncius vester cum una manu de Roma qui detuiit nobis aliquas litteras concernentes 
factum domini Hinkoi s baronis de Vettaw et inter ceteras unum breve bullatum ad 
prelatos et barones regni Bohemie Slesie et Moravie communionem et ritum sedis 
apostolice habentibus, cujus copiam s— dominus n. nobis misit, quam serenissimo 
domino imperatori et hincinde mittemus; eciam devocionibus vestris misissemus, sed 
retulit nobis nuncius se unam apud se habere quam magister Fabianus eisdam vestris 
devocionibus transmittit, quas omnipotens deus ad vota dirigat costodiat et conservet. 
Datum in episcopali palacio apud ecclesiam Laventinam feria sexta quatuor temporum 
post festům penthecostes, a°. d. 1465.